
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI211101615 vom 11.11.2021: Lieferung an: Christian Brüggemann, Muenster
Externe Belegnr. W2116635:

1 075715 PUNDMANN Therm Air 6 1 Stück 172,50 172,50
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 0,00 kg

2 6601 DPD Express -Direktversand- bis 12 Uhr / bis 
32 kg

1 Stück 11,90 11,90

Summe Lieferung DI211101615 184,40

Lieferungsnr. DI211101694 vom 11.11.2021: Lieferung an: Diesel Pitter GmbH, Muelheim
Externe Belegnr. W2116669:

3 068990 AUTOTERM Air 2D, 12 V 2 Stück 231,53 463,06
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 0,00 kg

4 063768 Bedienteil PU-5, m. Drehregler 2 Stück 18,11 36,22
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 0,00 kg

5 6601 DPD Express -Direktversand- bis 12 Uhr / bis 
32 kg

1 Stück 11,90 11,90

Summe Lieferung DI211101694 511,18

Lieferungsnr. DI211101726 vom 11.11.2021: Lieferung an: Phillip Lappé, Koeln
Externe Belegnr. W2116659:

6 075716 PUNDMANN Therm Air 6 1 Stück 165,00 165,00
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 0,00 kg

7 6601 DPD Express -Direktversand- bis 12 Uhr / bis 
32 kg

1 Stück 11,90 11,90

Summe Lieferung DI211101726 176,90

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 872,48
19% MwSt. 165,77
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 1.038,25
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Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

cmpny one GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11



Lief. an Adresse
cmpny one GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
49176 Hilter
Deutschland

Ihre Zahlungsbedingungen: 8 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211101370 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 0

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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